
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  RPB II S

I II III IV V VI Punkte

17 3 20 23 15 19

25

5
22

12
23

16
24

18
25

19 21 Auszeit

18:14
23:21

Ende
11:21

B  Charlottenburger
TSV 58

R

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 36 15 24

23

╳
18

6
19

7
21

9
23

14 15
Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  Charlottenburger
TSV 58

S

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 36 15 24

21

7
19

10
20

12
21

15 16 18
Auszeit

19:20

Ende
11:44

A  RPB II R

I II III IV V VI Punkte

17 3 20 23 15 19

25

╳
17

8
21

10
22

13
25

14 16
Auszeit

13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w 1. Quali Halle 227g
Frauen

A  Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. II vs. TSV58 B

Spiel 4 15.11.2025 11:00 Uhr

227g / Barnim-Gymnasium
13057 Hohenschönhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RPB II 11/14

1 Schlicht, Kira

3 Dziedzic, Hanna X
15 Baer, Luci X
16 Kaltschew, Helena
17 Horn, Lotta Helene X

19 Jaroslawzewa, Alisa S… X
20 Perschke, Charlotte X
21 Maennig, Alva
22 Birn, Asta Sofie
23 Andres, Irma X

25 Theil, Helene X

A  Libero

25 Theil, Helene X

A  Offizielle

T Hausdorf, Nina E

C

B  Charlottenburger TSV 581

8 Yilmaz, Ayca X

10 Granes, Ilvy X
15 Zaher, Naimah X
22 Shtepka, Anhelina
24 Schnarrenberger, Clara X

28 Dropulja, Barbara X
30 Puric, Emilija
31 Wottschel, Viktoria
35 Brüning, Luise X
36 Winnersbach, Anouk X

B  Libero

8 Yilmaz, Ayca X

B  Offizielle

T Hoffmann, Frank
CT Brüning, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Lizenznummer Yannick Schlicht D-02-03407 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  RPB II
Charlottenburger

TSV 58 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 21 23 0 0 1
1 0 1 25 2 20 21 0 0 1

3

3 0 2 50 41 44 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: Sportgemeinschaft
Rotation Prenzlauer Berg e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlicht, Yannick 1 Kaya, Hira Nur
2 Rudeichuk, Antonina 2 Barthlomeyczik, Lena

Schr. Emir, Nihal
Assist. Zschill, Jolie

Dokument erstellt: 15.11.2025 11:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


