



U16w 1. Quali Halle 227g

Frauen

(A) Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. II vs. TSV58 (B)

Spiel 4

15.11.2025 11:00 Uhr

227g / Barnim-Gymnasium
13057 Hohenschönhausen

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2						R			
	Start 11:00		(A) RPB II				Ende 11:21		(B) Charlottenburger TSV 58				Start 11:24		(B) Charlottenburger TSV 58				Ende 11:44		(A) RPB II				R									
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		17	3	20	23	15	19	25		10	28	35	36	15	24	23		10	28	35	36	15	24	21									
Aufschlagfolge	Startaufstellung																																	
Startaufstellung	Spielernr.																																	
Spielernr.	Auswechselspieler																																	
Auswechselspieler	Spielstand																																	
Spielstand	Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5	12	16	18	19	21	Auszeit	X	18	6	7	9	14	15	Auszeit	X	17	8	10	13	14	16	Auszeit	
Aufschlagrunden			22	23	24	25					18:14	23:21						6:11		19	19	21	23					20	21	22	25	14	16	13:15

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3													
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung																									
	Spielernr.																									
Auswechselspieler																										
Spielernr.	Spielstand																									
Spielstand	Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																
Aufschlagrunden																										

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					
Lizenznummer Yannick Schlicht D-02-03407 Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.					

Ergebnisse									
(A) RPB II				Charlottenburger TSV 58 (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	0	1	25	1	21	23	0	0	1
1	0	1	25	2	20	21	0	0	1
					3				
3	0	2	50		41	44	0	0	2
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44									
Sieger: Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. II 2:0									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schlicht, Yannick	1	Kaya, Hira Nur
2	Rudeichuk, Antonina	2	Bartholomeyczik, Lena
Schr.	Emir, Nihal		
Assist.	Zschill, Jolie		

Dokument erstellt: 15.11.2025 11:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP